
UCHWAŁA NR 742/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 675/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 października 2016 r. w 
sprawie  upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.  z 2016 r., 

poz.814 z późn.zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 675/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 października 2016 r. w sprawie  
upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności skreśla się z dniem 31 grudnia 2016 r. w pkt.13 Panią Annę 
Rachtan, Kierownika Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu, 
wprowadzając z dniem 1 grudnia 2016 r. Panią Elżbietę Ciurkę - Kierownika Powiatowego Centrum Usług 
Wspólnych w Starym Sączu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2016.

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 4832D376-102B-4A41-82BB-EB889B47D2E0. Uchwalony Strona 1




